
 
ELŐTERJESZTÉS 

Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2012. április 27-i ülésére 

4. napirendhez 
 

Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 /2012.(….)  önkormányzati rendelete  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Vaszar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról 
és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Hatályát veszti Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének a temetőkről és 
temetkezésről szóló 12/2000.(XII.1.) önkormányzati rendelete 13. § (1) bekezdése. 

2. § A rendelet 2012. május 31-én lép hatályba. 
 
Vaszar, 2012. április ….. 
 
 
 
 ……………………………………… …………………………………………. 
 Varga Péter Pfilfné Bagics Judit 
 polgármester körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. április ……. 
 
  Pfilfné Bagics Judit 
  körjegyző 
 

Indokolás 
 
A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről 
szóló 2012. évi II. törvény 2015. április 15-én lép hatályba. Ezen törvény 254. § (2) bekezdése 
előírja az önkormányzatok számára, hogy 2012. május 31-ig kötelesek hatályon kívül 
helyezni az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezéseket. A 
hatályos temető rendelet is tartalmaz szabálysértési rendelkezést, így azt is hatályon kívül kell 
helyezni. Kérem a tisztelt képviselőket az előterjesztés elfogadására. 
 
Vaszar, 2012. április 19.  
  Pfilfné Bagics Judit 
       körjegyző 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

